ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний.

12.12.2016 года с. Беш-Озек

Собрание открывал Глава сельской администрации МО Беш-Озекское сельское
поселение Бахтушкин А.В.
Основания проведения публичных слушаний : постановление главы МО «Беш-
Озекское сельское поселение №61 от 16.11.2016г.

Председателем собрания избран Глава сельской администрации Бахтушкин
А.В. секретарем избран специалист сельской администрации
Быкин М.В.

Приглашенные:
Специалист отдела архитектуры МО «Шебалинский район»
Тожелкина Н.Н и другие члены комиссии по землепользованию сельского
поселения.

Присутствовало - 29 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки части территории МО Беш-
Озекское сельское поселение;

Слушали: Тожелкину Н.Н.- специалиста отдела архитектуры МО
«Шебалинский район». Которая ознакомила присутствующих о внесении
изменений в правила землепользования и застройки части территории
сельского поселения в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса
РФ, акта проверки соблюдения органом местного самоуправления
законодательства о градостроительной деятельности отдела архитектуры и
Госстрой надзора Министерства Регионального развития Республики
Алтай № 50 от 29.09.2016 года. Рассмотрены изменения в Правила
землепользования и застройки части территории МО Беш-Озекское
сельское поселение утвержденные решением сессии сельского Совета
депутатов муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение
16 мая 2013г №40-5 в градостроительные регламенты для следующих
территориальных зон:
Зона застройки индивидуальными жилыми домами
Зона общественно-делового назначения
Зона промышленного и коммунально-складского назначения
Зона энергообеспечения, теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения

Зоны транспортной инфраструктуры

.1

Зона рекреационного назначения - мест отдыха общего пользования
Зона рекреационного назначения - сельских природных территорий

Зона сельскохозяйственного использования
Зона ритуального назначения
Зона складирования и захоронения отходов

О минимальных отступах от границ земельных участков в целях
определения мест допустимого размещения зданий, строений сооружений, за
пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений
(3 м)
О предельном количество этажей или предельная высота зданий, строений,
сооружений (3 этажа)
О максимальный процент застройки в границах земельного участка,
определяемого как отношение суммарной площади земельного участка,
которая может быть застроена, ко всей площади земельного участка
составляет 67 %
О предельных (минимальных и максимальных) размерах земельных участков,
предоставленных гражданам в границах населенных пунктов.

Решение:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории

МО Беш-Озекское сельское поселение утвержденные 16 мая 2013 года
Решением Сессии №40-5 в градостроительных регламентов для всех
территориальных зон.

2 Изменения в Правила землепользования и застройки территории МО Беш-
Озекское сельское поселение утверждённые 16 мая 2013 года Решением
Сессии №40-5 в градостроительных регламентов для всех территориальных
зон, направить Главе для рассмотрения.

Председатель собрания Гла
МО Беш-Озексое сельское

Секретарь

А.В. Бахтушкин

М.В. Быкин

it

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

Глава
Муниципального образования

Беш-Озекское сельское поселение
Октябрьская ул, 8, с. Беш-Озек,

Республика Алтай, 649224
Тел/факс (38849) 24265

e-mail: besh-ozek-.sp@mail.ru
ОГРН 1030400664634, ИНН 0405003659

КПП 040501001, л/с 04773003800
р/с 40204810900000000083

№ от 12.12.2016

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
Беш-Озок jypT поселение

Муниципал тозолмонин башчызы

Октябрьская ором, 8, Беш-Озок jypT.
Алтай Республика. 649224

Тел/факс (38849) 24265
e-mail: besh-ozek-sp(g maii.ru

ОГРН 1030400664634. ИНН 0405003659
КПП 040501001, л/с 04773003800

р/с 40204810900000000083

Заключение
о результатах публичных слушаний

Публичные слушания назначены Постановлением главы сельской админи-
страции муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение от 16
ноября 201 бгода №61.

Тема публичных слушаний: проект внесения изменений в Правила земле-
пользования и застройки территории МО Беш-Озекское сельское поселение.

Инициаторы публичных слушаний: Администрация муниципального образо-
вания Беш-Озекское сельское поселение

Дата проведения: 12 декабря 201 бгода.

N
п/п

Вопросы,
несенные
обсуждение

вы-
на Предложения и рекомендации,

дата их внесения

Кем внесено
предложение
(поддержано)

Заключение ко-
миссии по
предложению

1. Обсуждение
проекта внесе-
ния изменений
в Правила
землепользо-
вания и за-
стройки части
территории с.
Беш-Озек

Внесение изменений в Прави-
ла землепользования и за-
стройки части территории МО
Беш-Озекское сельское посе-
ление

Глава МО Ьеш-
Озекское сель-
ское поселение

Публичные
слушания при-
знать состояв-
шимся

11редседатель комиссии Глава
МО Беш-Озекское сельское п

Секретарь

А.В. Бахт\шкин.

М.В. Быкин.

mailto:sp@mail.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬ-

НОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

1УРТТЫН ДЕПУТАТТАР
СОВЕДИ МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМОНИН БЕШ-ОЗЕК
jyPT ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ

от 25 декабря 2016 г. с. Беш-Озек № 24-2

Об утверждении проекта вне-
сения изменений в Правила земле-
пользования и застройки части
территории муниципального об-
разования Беш-Озекское сельское
поселение Шебалинского района
Республики Алтай

Руководствуясь пЛ6 ст.31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации и в соответствии с п. 16 ст.4 Устава муниципального образова-
ния Беш-Озекское сельское поселение, учитывая положительное всеоб-
щее одобрение на публичных слушаниях, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить проект внесения изменений: в Правила землепользования и
застройки территории муниципального образования Беш-Озекское сель-
ское поселение Шебалинского района Республики Алтай;
2. Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования.

А.В. Бахтушкин